
Vol.1 

飯田環境センター 

桐林クリーンセンター解体工事だより 

 
 
 
 
 
 
 

竜丘地区の皆様、近隣地区の皆様および近隣企業の皆さまにおしらせいたします 

 

令和６年７月１日より、桐林クリーンセンターの解体工事が始まります。 

１． 工事の概要 

・工事名：桐林クリーンセンター解体工事 

・工事場所：飯田市桐林２２５４—４７ 

・工期：令和６年７月１日～令和８年２月２８日まで 

・解体工事概要 

〇焼却能力：９３ｔ/日 

〇建築規模：鉄筋コンクリート造 

〇鉄骨造 

〇鉄骨鉄筋コンクリート造 

〇地上４階・地下２階 

〇建築面積：３,１３８.４２m2 

〇延床面積：９,９９０.８４m2 

 
２． 工事の状況 

 ・進捗状況につきましては、詳細が決定次第、おしらせいたします。 

 

３.  その他 

 ・現在、桐林クリーンセンター解体工事の HP（ホームページ）を作成中です。 

  完成まで、小々お待ちください。 

 

 

 

 

安心・安全を第一に対応してまいりますので、今後ともよろしくお願い申し上げます 


